AUTÓGRAFO DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 14/2023

A Câmara Municipal de Jaboticabal, no uso de

suas  atribuições legais, na  Sessão Ordinária,

realizada  no  dia  18 de  dezembro de  2.023,

aprovou e decretou a seguinte,

LEI

Altera o Mapa 01 (Anexo I)  –  Zoneamento e

Uso  do  Solo  Urbano  instituído  pela  Lei

Complementar  nº  86,  de  01  de  agosto  de

2.007, e dá outras providências.

Art. 1º  Fica alterado o Mapa 01 de Zoneamento e Uso do Solo

Urbano, Anexo I, da Lei Complementar nº 86, de 01 de agosto de 2.007 - Plano

Diretor do Município de Jaboticabal, para passar a constar como Zona Mista

(ZM)  a  área  de  165.000,00m²  anteriormente  classificada  como  Zona

Estritamente  Residencial  (ZER),  conforme  identificado  na  representação

cartográfica  constante  em  anexo  único  da  presente  lei,  com  a  seguinte

descrição:  Vértice  V01  Latitude   21°15'37.09"S  Longitude   48°17'20.77"O;

Vértice  V02 Latitude  21°15'35.71"S Longitude  48°17'20.65"O;  Vértice  V03

Latitude   21°15'19.65"S  Longitude   48°17'25.53"O;  Vértice  V04  Latitude

21°15'18.23"S  Longitude    48°17'23.36"O  ;  V05  Latitude    21°15'6.54"S

Longitude    48°17'36.49"O  ;  V06  Latitude    21°15'8.94"S   Longitude

48°17'38.87"O ; V07 Latitude   21°15'11.46"S  Longitude   48°17'39.90"O; V08
Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº 346/2018

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477 - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Au
tó

gr
af

o
do

 P
LC

 n
º 1

4/
20

23
 -

PL
C

 1
4/

20
23

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
en

at
a

Ap
ar

ec
id

a
R

on
ca

gl
io

 A
ss

ira
ti

e
ou

tro
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

99
B-

F0
BC

-D
08

7-
44

9D

Pag. 1/4

Latitude   21°15'22.50"S  Longitude 48°17'31.15"O; V09 Latitude   21°15'27.78

"S  Longitude  48°17'41.19"O;  V10  Latitude    21°15'29.33"S    Longitude

48°17'41.73"O; V11 Latitude   21°15'29.75"S Longitude 48°17'39.03"O ; V12

Latitude    21°15'33.46"S  Longitude  48°17'31.66"O;  V13  Latitude

21°15'36.48"S Longitude 48°17'25.21"O encerrando encontrando novamente o

Vértice 01 Vértice V01 Latitude  21°15'37.09"S Longitude  48°17'20.77"O;

Art. 2º  A presente alteração foi aprovada pelo Conselho do Plano

Diretor  de Jaboticabal  –  CONSPLAN,  conforme se depreende do Processo

Administrativo nº 10.274-1/2022.

Art. 3º  A presente Lei Complementar entra em vigor na data da

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Jaboticabal, 19 de dezembro de 2023.

DR. EDU FENERICH - PRESIDENTE

RENATA ASSIRATI - 1ª SECRETÁRIA

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº 346/2018
Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP

Fone: 16.3209.9477 - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Au
tó

gr
af

o
do

 P
LC

 n
º 1

4/
20

23
 -

PL
C

 1
4/

20
23

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
en

at
a

Ap
ar

ec
id

a
R

on
ca

gl
io

 A
ss

ira
ti

e
ou

tro
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

99
B-

F0
BC

-D
08

7-
44

9D

Pag. 2/4

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº 346/2018
Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP

Fone: 16.3209.9477 - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Au
tó

gr
af

o
do

 P
LC

 n
º 1

4/
20

23
 -

PL
C

 1
4/

20
23

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
en

at
a

Ap
ar

ec
id

a
R

on
ca

gl
io

 A
ss

ira
ti

e
ou

tro
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

99
B-

F0
BC

-D
08

7-
44

9D

Pag. 3/4

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº 346/2018
Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP

Fone: 16.3209.9477 - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Au
tó

gr
af

o
do

 P
LC

 n
º 1

4/
20

23
 -

PL
C

 1
4/

20
23

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
en

at
a

Ap
ar

ec
id

a
R

on
ca

gl
io

 A
ss

ira
ti

e
ou

tro
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

99
B-

F0
BC

-D
08

7-
44

9D

Pag. 4/4